
Část I. Město Ivančice, odbor investic, správy majetku a právní
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

OBJEDNÁVKA č. 171/05/2019
Odběratel
:

Dodavatel:
IČO: 29251371
Název: FourClima s.r.o.
Adresa: náměstí Republiky 366/1, Brno-Husovice
614 00
Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 00281859
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
Vyřizuje:
Telefon:

Popis Předběžná cena
Objednáváme u Vás projekční práce na akci „Chlazení budovy

Radnice - Ivančice“. PP na doplnění chlazení (systém typu MiltiSPLIT
popř. VRF) místnosti budovy Radnice v Ivančicích, Nabídku tvoří tři
samostatné části pro prostory. A) hlavní budovy b) dvorní trakt c)
stavební úřad

V rozsahu pro provedení stavby, řešení osázení nových chladících jednotek jejích
elektrické napojení, odvod kondenzátu návazné stav. práce k osázení kondenzačních
jednotek na střechu řešeného objektu. (technická zpráva, výkresová část, specifikace
prací a dodávek (bez výrobců), předběžný rozpočet)
6 paré včetně odevzdání digitální verze (DWG, PDF, DOC, XLS)
Dle cenové nabídky č. N192023 ze dne 23. 7. 2019

232.320,- Kč včetně DPH

Datum vystavení objednávky: 17. 12. 2019

Datum požadovaného dodání: 31. 3. 2020

Celkem

Podrobnosti platby:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:* Hotově
* Na účet splatnost faktury 30 dní
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

Město Ivančice, odbor investic, správy majetku a právní – e-mail :

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17. 12. 2019

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17. 12. 2019
Správce rozpočtu:



1

Nosková Olga

Od: @fourclima.
Odesláno: 13. ledna 2020 13:44
Komu:
Předmět: Re: Akceptace objednávky

Dobrý den,

Souhlasím s objednávkou 171/05/2019

S pozdravem

projektant VZT

Právní informace: Tato zpráva je určena pouze uvedenému příjemci, případně dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření
je zakázána. Názory vyjádřené v této zprávě jsou výhradně názory autora a nemusí nutně reprezentovat názory společnosti. Pokud to není v textu této zprávy výslovně uvedeno jinak, nemá tato zpráva charakter obchodního potvrzovacího dopisu, ani
potvrzení obchodně potvrzovacího dopisu zaslaného protistranou. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-
mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. FourClima s.r.o. nepřipouští uzavření smlouvy odkazující na obchodní podmínky, které si podle § 1751 odst. 2 občanského
zákoníku vzájemně odporují. FourClima s.r.o. v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku.

po 13. 1. 2020 v 13:33 odesílatel @muiv.cz> napsal:

Vážený pane,

v příloze Vám zasílám objednávku 171/05/2019 na projekční práce na akci „Chlazení budovy Radnice – Ivančice“ dle Vaší nabídky ze dne 23. 7. 2019.



2

Žádám Vás o akceptaci této objednávky.

V případě, že s touto objednávkou souhlasíte, odpovězte na tuto zprávu přes tlačítko Odpovědět tak aby ve Vámi odeslaném zprávě byl zahrnutý i původní text naší
zprávy.

Uveďte prosím: „Souhlasím s objednávkou 171/05/2019“

Tato e-mailová konversace bude zveřejněna v registru smluv, kde jsme povinni smlouvy/objednávky nad 50.000 Kč bez DPH zveřejnit.

Děkuji za spolupráci

MěÚ Ivančice

Odbor investic, správy majetku a právní



3


